Gen 21,10	1367	Gen 46,1	1811
Gen 21,12	883, 983	Gen 47,20	1439
Gen 21,18	983	Gen 47,22	1439, 1489, 1529
Gen 21,24	2127	Ex 1,19	975
Gen 21,33	1481	Ex 1,20	975
Gen 22	1481	Ex 2,11f	1369
Gen 22,2	1005, 1665, 1825, 2191	Ex 2,12	795
Gen 22,5	973, 983,	Ex 2,14	795, 1063
Gen 22,10	1811	Ex 2,21	2127
Gen 22,13	1719, 1811	Ex 3,1	1673
Gen 22,16	565, 585	Ex 3,2	273, 1695, 2323
Gen 22,17	1827	Ex 3,4	273
Gen 22,18	177, 231, 235, 1525, 1673, 1851, 2025	Ex 3,8	253
Gen 22,24	857	Ex 3,22	251, 2322
Gen 25	1459	Ex 4	253, 583
Gen 25,1	1303, 2005	Ex 4,18	1695
Gen 25,22	1089	Ex 5,3	1813, 2466
Gen 25,23	2033	Ex 7f	1123
Gen 26,4	235, 853	Ex 7,1	483
Gen 26,5	1729, 1733	Ex 8,2	557
Gen 26,7	975	Ex 8,25	1813
Gen 26,28	1019, 2135	Ex 8,26	1813
Gen 26,31	2127	Ex 9,25	1151
Gen 27,19	975, 979	Ex 10,12–15	1693
Gen 28,14	235	Ex 11,2	1411
Gen 28,18	543, 1709	Ex 12,2	2165
Gen 28,20	1527	Ex 12,3	1813
Gen 28,20	1839	Ex 12,3–11	1675
Gen 28,22	1527, 1551, 1839	Ex 12,8	1675
Gen 29	875, 883, 1459	Ex 12,15	1675
Gen 29,22	875	Ex 12,18	1813
Gen 29,23	1811	Ex 12,23	1615, 1719
Gen 29,24	1303	Ex 12,24	1887
Gen 29,28	193, 875, 1303, 1811	Ex 12,25	1729, 1731, 1733
Gen 30	147, 1459	Ex 12,26–51	1675
Gen 30,4	853, 875, 1303	Ex 12,35	907, 925, 1037, 1411, 2161, 2191
Gen 30,6	875	Ex 12,36	251, 263, 1969, 1999
Gen 30,8	853	Ex 12,43	289
Gen 30,9	1303	Ex 12,46	2031
Gen 31,50	599	Ex 13	907
Gen 31,53	1019, 2127, 2135	Ex 13,2	1609
Gen 35,22	853	Ex 13,3	1813
Gen 35,23–26	1811	Ex 13,8f	1731
Gen 38,16–18	1401	Ex 13,9	1609, 1647, 1807
Gen 38,24	1409	Ex 13,11	253
Gen 38,26	863, 1401	Ex 13,12	1609
Gen 42,9	975	Ex 13,13	1465, 1467
Gen 42,15	617, 2135	Ex 13,14	1615

Ex 13,19	1733	Ex 20,16	149, 341, 939, 1037
Ex 13,25	1649	Ex 20,17	325, 335, 343, 371, 887, 987, 995, 1927, 2043
Ex 14,23	1123	Ex 20,18	1263
Ex 15,20	1073	Ex 20,23	1643
Ex 16,13–15	1709	Ex 20,24	1777, 1787, 1825
Ex 16,18	1601	Ex 21	1777, 1975
Ex 16,20	1403	Ex 21–22	1777
Ex 16,23	663, 667, 679, 687, 699, 1023, 1881	Ex 21,1	281, 1007, 2326
Ex 16,27	1403	Ex 21,2	1045, 1451
Ex 16,35	1719	Ex 21,12	789, 1045, 1395, 1397
Ex 17,6	1673	Ex 21,13	807
Ex 17,9	1357	Ex 21,14	789, 1395
Ex 17,12	1955	Ex 21,15	1395
Ex 17,25	1087	Ex 21,16	903, 905, 1109, 1395, 1397, 1399, 1405
Ex 18,16	1235	Ex 21,17	1393, 2029
Ex 18,19f	1731	Ex 21,20f	1399
Ex 18,21	1073	Ex 21,21	1455
Ex 19	389	Ex 21,22	809, 1089, 1399, 1401
Ex 19,7f	241	Ex 21,23f	1399
Ex 19,13	1391	Ex 21,23–25	1337
Ex 20	241, 423, 453, 455, 463, 465, 545, 1019, 1787, 1825, 2007, 2344	Ex 21,24	251, 289, 299, 305, 311, 1047, 1349, 1947, 1951, 1957, 1977, 2017, 2139
Ex 20,1	1977	Ex 21,33	261
Ex 20,2	453, 457, 469, 1009	Ex 22	2169
Ex 20,2–17	1777	Ex 22,1	1007, 1009, 1047, 1283, 1337, 1351, 1411, 1417, 1419, 1423, 2069
Ex 20,3	415, 455, 461, 1929	Ex 22,1–7	311
Ex 20,3f	1011	Ex 22,2	799, 1405
Ex 20,4	539, 1013, 1015	Ex 22,2f	1397
Ex 20,5	469, 487, 1013, 1015, 1125, 1139, 1143	Ex 22,3	801
Ex 20,6	469, 735, 1015, 1017	Ex 22,4	1417, 1337
Ex 20,7	415, 431, 455, 501, 545, 549, 557, 563, 573, 577, 839, 1017	Ex 22,7	1417, 1423
Ex 20,8	469, 661, 663, 1023, 1881	Ex 22,7–9	1493
Ex 20,9	661	Ex 22,7–11	1511, 1513
Ex 20,10	455, 665, 677, 1501, 2363	Ex 22,10	1255
Ex 20,11	469, 657, 667	Ex 22,10f	1493
Ex 20,12	311, 333, 469, 471, 705, 735, 1027, 1545, 1857, 2029	Ex 22,12–15	1493
Ex 20,13	149, 337, 721, 759, 767, 825, 831, 941, 1029, 2021, 2029, 2131	Ex 22,14f	1493
Ex 20,13f	255, 2013	Ex 22,16	1409
Ex 20,13–17	1933	Ex 22,16f	1401
Ex 20,14	697, 1033, 1411, 1929	Ex 22,18	775, 783, 793, 823, 917, 1045, 1125, 1299, 1337, 1385, 1395, 1975, 1993, 2195, 2422
Ex 20,14f	2199, 995	Ex 22,19	1397
Ex 20,15	435, 901, 1035		

Ex 22,20	1393, 1797	Ex 33,11	269
Ex 22,25	923, 2181, 2191	Ex 34,21	679
Ex 22,28	483	Ex 34,26	1675
Ex 22,29	1515, 1521, 1529, 1531, 1545, 1609, 1613	Ex 35,2	661, 663, 687, 689, 1881
Ex 23	823, 1529	Ex 37,16	2275
Ex 23,2	1203, 1269	Ex 37,25	1661
Ex 23,3	1113	Ex 38,21	1733
Ex 23,4	2207, 1215	Ex 39,1–31	1661
Ex 23,4f	2003, 2488	Ex 40,5	1659, 1829
Ex 23,5	303, 1215, 1225, 2169, 2207	Ex 40,19	1661
Ex 23,6	1113	Ex 40,22	1661
Ex 23,7	783, 797, 1101, 2101	Ex 40,24	1661
Ex 23,8	1115	Ex 40,27	1659
Ex 23,10	1489, 1491	Lev 1	1655, 1733, 1777, 1779, 1819, 1833
Ex 23,10f	1485	Lev 1,1	1779, 1781
Ex 23,12	663, 677, 1881, 2363	Lev 1,2	1965, 1827, 1839
Ex 23,14	1883	Lev 1,2–17	1729
Ex 23,14f	1619	Lev 1,3	1657, 1819, 1825
Ex 23,15	1617, 1619, 1621	Lev 1,9	1733
Ex 23,15f	1619, 1883	Lev 1,10	1833
Ex 23,19	277, 281, 307, 1609, 1649, 1668, 1675	Lev 1,12	1825, 2469
Ex 23,30	273, 2323	Lev 1,13	1733
Ex 24	1467, 1675	Lev 1,14	1827, 1839
Ex 24,3	2135	Lev 1,15	1825, 2469
Ex 24,5	1825	Lev 1,17	1733
Ex 24,7	1389	Lev 2	1655, 1733, 1829
Ex 24,14	1089	Lev 2,1f	1829
Ex 24,17	1695	Lev 2,1–5	1657
Ex 24,18	1549	Lev 2,1–10	1707
Ex 25	1777	Lev 2,4–7	1829
Ex 26,1–31	1659	Lev 2,4	1831
Ex 26,31–37	1659	Lev 2,7	1831
Ex 28,1	1427	Lev 2,9	1829
Ex 28,4	1661	Lev 2,11	1655
Ex 28,42f	1659, 1711	Lev 2,12	1733
Ex 30,6	1829	Lev 2,13	1655, 1701, 1829
Ex 30,7f	1819	Lev 2,14	1829
Ex 30,22–25	1661	Lev 2,17	1757
Ex 31,13	659, 663, 1881	Lev 3	1655, 1709, 1733, 1833
Ex 31,16	1881, 1887, 2475	Lev 3,1	1655, 1825, 1833
Ex 31,16f	1881	Lev 3,1–16	1729
Ex 32	1691	Lev 3,3f	1655
Ex 32,9	1283, 1891	Lev 3,5	1733
Ex 32,27	789	Lev 3,6	1655
Ex 32,27f	1135	Lev 3,12	1655
Ex 32,28	813, 1719	Lev 3,16	1733
Ex 32,39	1577	Lev 3,16f	1747
		Lev 4	1655, 1709, 1733, 1833

Lev 4,2–35	1729	Lev 10,2	1403
Lev 4,3	1825	Lev 10,9	2269
Lev 4,3–12	1833	Lev 11	1739, 1745, 1747, 1755, 1947
Lev 4,13–21	1833	Lev 11,3–27	1685
Lev 4,22–26	1833	Lev 11,4	1653, 1693
Lev 4,27–35	1833	Lev 11,4–8	1739
Lev 4,31	1733	Lev 11,4–30	1685
Lev 5	1419	Lev 11,9–12	1755
Lev 5–7	1729	Lev 11,12	1653
Lev 5,1	1167, 1185, 1229, 1261, 2408	Lev 11,13	1737
Lev 5,7	1833	Lev 11,13–19	1653, 1739
Lev 5,7–13	1833	Lev 11,22	1693
Lev 6	1835	Lev 11,28	1685
Lev 6,2–4	315	Lev 11,29f	1653
Lev 6,2–5	1419	Lev 11,29–33	1653, 1683
Lev 6,9	1835	Lev 11,32f	1689
Lev 6,14	1835	Lev 11,35f	1653
Lev 6,15	1733	Lev 11,41	1741
Lev 6,16	1835	Lev 12	1651, 1745, 1747
Lev 6,21	1733	Lev 12,2–5	1683
Lev 6,23	1835	Lev 12,6	1655
Lev 6,29	2273	Lev 12,8	1699
Lev 7	1833, 1835	Lev 13	317, 1745, 1747
Lev 7,8	1835	Lev 13,2	1651
Lev 7,9	1829, 1831	Lev 13,2–46	1683
Lev 7,11–15	1833	Lev 13,47–59	1683
Lev 7,15–17	1835, 2471	Lev 14	1655
Lev 7,16f	1833	Lev 14,2–7	1655
Lev 7,20	1463	Lev 14,4	1655, 1869, 1879
Lev 7,25	1465	Lev 14,6	1695
Lev 7,26	1835	Lev 14,14	1655
Lev 7,27	1465	Lev 14,33–47	1683
Lev 7,35	1733	Lev 14,39f	1653
Lev 8	1427, 1661	Lev 15	1747
Lev 8,2	1717	Lev 15,2	1653
Lev 8,7–9	1661	Lev 15,2–15	1685
Lev 8,12	1717	Lev 15,2–32	1683
Lev 8,13	1663	Lev 15,4	1683
Lev 8,18	1719	Lev 15,14	1699
Lev 8,21	1733	Lev 15,16–18	1653
Lev 8,22	1717	Lev 15,19–31	1653
Lev 8,23f	1661	Lev 15,25	2115
Lev 8,24	1717	Lev 15,29	1699
Lev 8,25–28	1719	Lev 16	1657
Lev 8,25–31	1661	Lev 16,5–22	2466
Lev 8,28	1733	Lev 16,5–28	1703
Lev 9	1427	Lev 16,11	1707
Lev 9,17	1733	Lev 16,12	1657
Lev 10	1427	Lev 16,21	1703